



Kickass Properties ApS

St. Voldgade 10
8900 Randers C
CVR-nr. 42184322

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2023

Alexandar Korsgaard Bruun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kickass Properties ApS

St. Voldgade 10

8900 Randers C

CVR-nr.: 42184322

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Alexandar Korsgaard Bruun, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i, udvikling og drift samt salg af investeringsejendomme og øvrig virksomhed der vurderes værende beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 28 t.kr. hvilket af ledelsen anses som forventet.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på en tilsvarende ejendom. Måling af dagsværdi indebærer skøn over de aktuelle markedsforhold og der er usikkerhed knyttet til disse skøn. De anvendte afkastkrav og effekt ved ændring i afkastkrav er beskrevet i regnskabets note 3.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		219.498	123.158
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(104.569)	0
Driftsresultat		114.929	123.158
Andre finansielle indtægter		0	777
Andre finansielle omkostninger	1	(118.130)	(86.513)
Resultat før skat		(3.201)	37.422
Skat af årets resultat	2	(24.392)	(8.197)
Årets resultat		(27.593)	29.225
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(27.593)	29.225
Resultatdisponering		(27.593)	29.225

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsejendomme		6.800.000	6.861.713
Materielle aktiver	3	6.800.000	6.861.713
Anlægsaktiver		6.800.000	6.861.713
Udskudt skat		0	1.000
Andre tilgodehavender		17.176	1.650
Periodeafgrænsningsposter		0	3.500
Tilgodehavender		17.176	6.150
Likvide beholdninger		185.965	234.306
Omsætningsaktiver		203.141	240.456
Aktiver		7.003.141	7.102.169

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.632	29.225
Egenkapital		41.632	69.225
Ansvarlig lånekapital		2.048.600	2.048.600
Gæld til realkreditinstitutter		4.412.369	4.470.745
Langfristede gældsforpligtelser	4	6.460.969	6.519.345
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	63.873	94.726
Deposita		100.234	73.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.911	52.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.800	63.838
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.724	10.427
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		233.606	209.211
Skyldige sambeskatningsbidrag		23.392	9.197
Kortfristede gældsforpligtelser		500.540	513.599
Gældsforpligtelser		6.961.509	7.032.944
Passiver		7.003.141	7.102.169
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	29.225	69.225
Årets resultat	0	(27.593)	(27.593)
Egenkapital ultimo	40.000	1.632	41.632

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.684	18.450
Renteomkostninger i øvrigt	93.446	68.063
	118.130	86.513

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	23.392	9.197
Ændring af udskudt skat	1.000	(1.000)
	24.392	8.197

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	6.861.713
Tilgange	42.856
Kostpris ultimo	6.904.569
Årets dagsværdireguleringer	(104.569)
Dagsværdireguleringer ultimo	(104.569)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.800.000

Selskabets investeringsejendom består af 4 ejerlejligheder i Randers, på samlet 364 m².

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendommene er, jævnfør beskrivelse af anvendte regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for ejendommen:

- Boligejendomme beliggende i Randers 4,75 %

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravene. En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 421 t.kr. En reduktion af afkastkravet med i gennemsnit 0,25 %-point vil forøge den samlede dagsværdi med 288 t.kr.

Den faktiske leje pr. m² i 2022 for ejendommen udgør 1.119 kr.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Ansvarlig lånekapital	0	30.729	2.048.600	1.364.667
Gæld til realkreditinstitutter	63.873	63.997	4.412.369	4.305.259
	63.873	94.726	6.460.969	5.669.926

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kickass Capital Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.800 t.kr. pr. 31.12.2022
